b. N. 511, darowiznę rsr. 150, od której procent ma być użyty corocznie w d. 24 Lutego n. s. w połowie na zasilenie lepszą strawą w tym dniu, starszej ludności domu schronienia ubogich i sierot starozakonnych w Warszawie, w drugiej zaś połowie na bieżące potrzeby tegoż zakładu, aktem darowizny na d. 1 (13) Grudnia 1865 r. urzędownie sporządzonym i prawnie zaakceptowanym przez Maurycego i Gustawę z Bauertzów małżonków Brauman, uczynioną, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich zatwierdziła.

**Rada Administracyjna Królestwa,** postanowieniem z d. 3 (15) Stycznia r. b. N. 510, darowiznę sumy rs. 750, ubezpieczonej na dobrach Dembinki, jako wieczysty fundusz na reperację kościoła i szkółki w Niegowie, oraz na wybudowanie z czasem, w miarę powiększania się procentu, domów dla szkół początkowych w Lucynowie i Mościskach, a nadto z procentu przeznaczyć się mającego z czasem na reperację kościoła i szkółek w miejscach powyżej wskazanych dziesiątą część na wsparcie wdów i sierot w parafji Niegów, aktem na dniu 19 (31) Marca 1862 r. urzędownie sporządzonym i prawnie zaakceptowanym, przez księdza Florjana Gieczyńskiego proboszcza w Niegowie okręgu Stanisławowskim, Gubernji Warszawskiej uczynioną w myśl art. 910 Kod. Cyw. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie darowizny wyszczególnionymi, zatwierdziła.

Każdy mający już przywilej może ustanowionym w Cesarstwie porządkiem żądać rozciągnięcia mocy tego przywileju w drugim kraju na cały zakres czasu, na jaki przywilej ten jest wydany. 5) Obowiązujące dotąd w królestwie postanowienie rady administracyjnej z d. 8 (20) lipca 1837 r. i wszelkie inne postanowienia o przywilejach, zniesione zostają. 6) Wszelkie rozporządzenia w wykonaniu niniejszego ukazu, który niezwłocznie umieszczony być ma w Dzienniku praw, wkładają się na ministra finansów, za porozumieniem się z namiestnikiem Naszym w królestwie i ministrem dóbr rządowych.